СОВЕТКРЫМСКОГОГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГОРАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е

от 25.08.2014                                                                                                                     № 320

город Крымск

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Крымского городского поселения Крымского района, утвержденных

решением Совета Крымского городского поселения Крымского района

от 10 ноября 2011 года №144 «Об утверждении правил землепользования

и застройки Крымского городского поселения Крымского района»

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, учитывая заключение комиссии по

землепользованию и застройке Крымского городского поселения Крымского

района, руководствуясь статьей 32 Устава Крымского городского поселения

Крымского района, учитывая решение планово-бюджетной комиссии Совета

Крымского   городского  поселения  Крымского  района  (протокол № 63 от

22 августа 2014 года), Совет Крымского городского поселения Крымского

района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки

Крымского городского поселения Крымского района, утвержденных

решением  Совета  Крымского  городского  поселения  Крымского  района от

10 ноября 2011 года №144 «Об утверждении правил землепользования и

застройки Крымского городского поселения Крымского района»

(приложение).

2. Организационному отделу администрации Крымского городского

поселения Крымского района (Завгородняя) разместить решение с

утвержденной документацией на официальном сайте Крымского городского

поселения Крымского района в сети Интернет.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Призыв».

4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы

Крымского городского поселения Крымского района В.В.Ильенко.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Крымского

городского поселения Крымского района     П.А.Шмелев

Глава Крымского городского

поселения Крымского района       А.Г.Семко